
Edital N.º 052/2016-CPV                                         Boa Vista-RR, 20 de julho de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal

de Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 035/2016-

CPV, de 18 de março de 2016, RESOLVE:

Art. 1.º  Divulgar a Classificação Preliminar do Vestibular  Indígena 2016.2 e 2017.1,

conforme Anexo I.

Art. 2.° Informar que os candidatos poderão interpor recurso à Classificação Preliminar

a partir das 8h do dia 21 às 18h do dia 22 de julho de 2016, de forma presencial ou

através de formulário eletrônico disponibilizado no endereço eletrônico ufrr.br/cpv.

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 052/2016-CPV, publicado em 20/07/2016.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV



Página 1 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

Agronomia(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 103301 ELISIO DA COSTA GOMES 40,00 16,00 8,25 64,25 APROVADO

2 73770 LUCELY MESSIAS DA SILVA 32,00 22,00 6,00 60,00 APROVADO

3 2365 HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 37,00 15,00 7,00 59,00 APROVADO

4 103238 NATALINO SOUZA LIMA 35,00 19,00 4,50 58,50 APROVADO

5 117913 DIEGO PADILHA ARRUDA 34,00 15,50 6,75 56,25 APROVADO

6 67881 INALDA PEREIRA DA SILVA 37,00 15,00 2,50 54,50 APROVADO

7 118162 DULCIVALDO PEIXOTO VISINTAINER 39,00 14,00 0,00 53,00 LISTA DE ESPERA

8 99141 JOEL MARCOS GOMES DOURADO 29,00 23,00 0,00 52,00 LISTA DE ESPERA

9 37489 JEAN CARLOS DA SILVA RAPOSO 29,00 16,00 2,50 47,50 LISTA DE ESPERA

10 84166 LUIZ FERNANDO FREITAS GALVAO 29,00 17,00 0,00 46,00 LISTA DE ESPERA

11 100960 ELIVANDERSON DA SILVA LUCENA 27,00 18,00 0,00 45,00 LISTA DE ESPERA

12 118169 MIGUEL CAVALCANTE DE LIMA 27,00 15,00 0,00 42,00 LISTA DE ESPERA

Antropologia(B) - Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 65146 CRISTINA BATISTA DE CARVALHO 42,00 17,00 2,00 61,00 APROVADO

2 116638 NAYLA CRISTINA NAGELO DA SILVA 32,00 24,00 0,00 56,00 APROVADO

3 93216 MÁRCIO RAMOS PEREIRA 32,00 23,00 0,00 55,00 APROVADO

4 62840 JADERSON DE SOUZA SILVA 37,00 15,00 0,00 52,00 APROVADO

5 24496 MAKLEY DOS ANJOS DA SILVA 24,00 20,00 6,00 50,00 LISTA DE ESPERA

6 21961 MARCIANA SOUZA PERES 28,00 16,00 5,25 49,25 LISTA DE ESPERA

7 116633 GIOVANA BUENO SARRAZIN 25,00 17,00 5,25 47,25 LISTA DE ESPERA

8 65005 JORDANIA MATOS DA SILVA 26,00 21,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

Ciência da Computação(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 16923 JACY BARBOSA BARROS NETO 43,00 24,00 6,00 73,00 APROVADO

2 37206 PAULO ANDRE OLIVEIRA MORAIS 37,00 19,00 6,50 62,50 APROVADO

3 96999 MARIVALDO SAMUEL SILVA 37,00 16,00 5,00 58,00 APROVADO

4 116779 DANIELE PADRINHO CLEMENTINO 34,00 19,00 0,00 53,00 LISTA DE ESPERA

5 27947 ELIZIANE FERREIRA DUARTE 32,00 18,00 2,75 52,75 LISTA DE ESPERA

6 101610 MISAEL NAASOM CONCEIÇÃO DA SILVA 34,00 18,00 0,00 52,00 LISTA DE ESPERA

Ciências Biológicas(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 84930 ALEX GOMES CAMPOS 40,00 21,00 0,00 61,00 APROVADO

2 6295 DENISE PINTO BUENO 37,00 17,00 5,25 59,25 APROVADO

3 87105 JAYNE FERREIRA UCHOA 35,00 14,00 0,00 49,00 LISTA DE ESPERA

Ciências Econômicas (B) - Matutino

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 4676 ANNA KAROLINE PEREIRA DA SILVA 29,00 22,00 0,00 51,00 APROVADO

2 117963 WERLLANG RENIÊ FIDELIS MAURICIO 35,00 7,00 6,50 48,50 APROVADO

3 54181 SOLANGE DA SILVA NAPOLEAO 22,00 17,00 0,00 39,00 APROVADO

4 116685 PAULO VITOR FRANCISCO DA SILVA 18,00 14,00 3,25 35,25 APROVADO

5 118118 BEATRIZ ANDRÉ DA SILVA 16,00 3,00 12,00 31,00 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR



Página 2 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Ciências Econômicas (B) - Matutino

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

6 92181 AURELINA DA SILVA RAMIRO 20,00 5,00 5,50 30,50 LISTA DE ESPERA

7 82008 PABLINE PEREIRA DA SILVA 18,00 5,00 5,00 28,00 LISTA DE ESPERA

8 92488 ROSIANE CAETANO DA SILVA 22,00 5,00 0,00 27,00 LISTA DE ESPERA

Ciências Sociais(B) - Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 54217 RENATA DOS SANTOS BATISTA 32,00 17,00 10,25 59,25 APROVADO

2 116677 30,00 24,00 0,00 54,00 APROVADO

3 79556 APARECIDA WANDERLEY DA SILVA 29,00 17,00 0,00 46,00 APROVADO

4 25146 SEBASTIAO SAPARA BENTO 24,00 5,00 12,50 41,50 APROVADO

5 54077 ELIAS PEREIRA LOPES 26,00 15,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

6 38104 ADRIANA CAETANO SILVA 27,00 12,00 0,00 39,00 LISTA DE ESPERA

7 118136 IVANILDE DE ALBUQUERQUE 19,00 13,00 0,00 32,00 LISTA DE ESPERA

8 117829 ROSANGELA DA SILVA NAPOLEAO 17,00 10,00 0,00 27,00 LISTA DE ESPERA

9 117930 FRANCIRLEI NEVES DOS SANTOS 17,00 2,00 4,00 23,00 LISTA DE ESPERA

Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 65703 PATRICIA SALES DE OLIVEIRA 36,00 15,00 6,50 57,50 APROVADO

2 63782 BENISON DA SILVA 25,00 21,00 6,00 52,00 APROVADO

3 37335 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA 27,00 14,00 10,75 51,75 APROVADO

4 91619 THALYTA DE SOUZA SALDANHA 20,00 22,00 0,00 42,00 APROVADO

5 116769 TIAGO GREGÓRIO LIMA 24,00 17,00 0,00 41,00 APROVADO

6 118065 SALISA FREDERICO DE SOUZA 20,00 21,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

7 2395 RODRIGO MARQUES GOMES 31,00 7,00 2,50 40,50 LISTA DE ESPERA

8 7840 KERLLANIA ALVES PEREIRA 20,00 14,00 0,00 34,00 LISTA DE ESPERA

9 116686 KASSIA SOUZA SAPARA 21,00 3,00 0,00 24,00 LISTA DE ESPERA

Direito(B) - Vespertino/Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 4694 GABRYEL LIRA GALVÃO DA COSTA 41,00 40,00 0,00 81,00 APROVADO

2 57440 LUCIVERA PEREIRA ALVES 38,00 42,00 0,00 80,00 APROVADO

3 22848 MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA 44,00 25,00 6,25 75,25 APROVADO

4 37552 RENNERYS WEILLER DE OLIVEIRA VIANA 39,00 18,00 11,25 68,25 APROVADO

5 69752 MARTA MAIA DE SOUZA 41,00 27,00 0,00 68,00 APROVADO

6 25331 LUIS MAGNO DOS SANTOS PADILHA 38,00 18,00 8,00 64,00 LISTA DE ESPERA

7 56125 KAIO VINICIUS LEITE PEREIRA 39,00 19,00 0,00 58,00 LISTA DE ESPERA

8 91774 EDIMILTON PEREIRA ALVES 40,00 17,00 0,00 57,00 LISTA DE ESPERA

9 103226 CLAUDER CLAUDIO DA SILVA RAPOSO 38,00 19,00 0,00 57,00 LISTA DE ESPERA

10 83097 ANDRE DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES 39,00 17,00 0,00 56,00 LISTA DE ESPERA

11 57937 JACKELINE DUARTE FONTELES 39,00 17,00 0,00 56,00 LISTA DE ESPERA

12 97335 ONILTON PADILHA ARRUDA 38,00 9,00 6,00 53,00 LISTA DE ESPERA

ALEXSANDRA CRISTINA FIGUEIRA DE OLI-
VEIRA



Página 3 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Engenharia Civil(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 62918 RIVALDO DA SILVA MALHEIROS 45,00 19,00 7,25 71,25 APROVADO

2 10630 VALDEMIR SAPARA BENTO 39,00 16,00 9,25 64,25 APROVADO

3 27855 ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES 40,00 19,00 0,00 59,00 APROVADO

4 116680 DINO CÉZAR CALIXTO DA SILVA 34,00 15,00 7,25 56,25 APROVADO

5 10944 NOVAIS RODRIGUES DA SILVA 32,00 21,00 0,00 53,00 APROVADO

6 117842 PABLICIO PEREIRA DA SILVA 33,00 17,00 0,00 50,00 LISTA DE ESPERA

7 105068 GABRIEL HENRIQUE SIQUEIRA CALLERI 32,00 15,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

8 117889 JORGE VINICIUS PEIXOTO OLIVEIRA 31,00 14,00 0,00 45,00 LISTA DE ESPERA

9 93276 LUCAS BARROSO JANUARIO 34,00 8,00 0,50 42,50 LISTA DE ESPERA

10 107156 MARLON DE SOUZA MORAES 33,00 9,00 0,00 42,00 LISTA DE ESPERA

11 116792 EMERSON LUIZ BENTO DA SILVA 31,00 5,00 2,50 38,50 LISTA DE ESPERA

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos Indígenas

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 92471 DAISA MEIRE FRANCISCO DA SILVA 35,00 43,00 5,50 83,50 APROVADO

2 92745 FRANKLIN VIRIATO DA SILVA 32,00 44,00 7,50 83,50 APROVADO

3 64631 DIANA CALIXTO DA SILVA 28,00 43,00 5,50 76,50 APROVADO

4 25238 SERGIANE DUARTE COUTINHO 30,00 41,00 0,00 71,00 APROVADO

5 54282 ABILIO JOSE DE SOUZA 28,00 30,00 10,25 68,25 APROVADO

6 93327 ALINE ALMEIDA LIMA 36,00 26,00 5,75 67,75 APROVADO

7 25347 DONIZETE ARAUJO MOTA 40,00 25,50 0,00 65,50 APROVADO

8 96053 KIMBERLY HANNAH DA SILVA LIMA 27,00 25,00 12,75 64,75 APROVADO

9 117902 LUCIMARA RAPOSO 28,00 17,00 19,25 64,25 APROVADO

10 116796 ADRIELE DA SILVA TRINDADE 36,00 27,00 0,00 63,00 APROVADO

11 61851 CLEIDE VIVIANE ABREU MENEZES 27,00 36,00 0,00 63,00 APROVADO

12 91616 FRANCIMAR BEZERRA DIONISIO 27,00 21,00 13,75 61,75 APROVADO

13 10676 VERONICA PAULA MIGUEL CAMILO 29,00 21,00 11,25 61,25 APROVADO

14 83224 ELIANE FARIAS DE SOUZA 36,00 24,00 0,00 60,00 APROVADO

15 118132 ROBERTO RAPOSO PAULINO 27,00 27,00 4,50 58,50 APROVADO

16 117942 RUBNEY PAULINO DIOGO 26,00 27,00 4,50 57,50 APROVADO

17 54456 NATALINO AWAAJISHA JOAO ROCHA 25,00 13,00 19,50 57,50 APROVADO

18 70619 AYRTON ANTONIO SENNA MELO DA SILVA 35,00 22,00 0,00 57,00 APROVADO

19 54141 JUNIETE MIGUEL DA SILVA 25,00 23,00 9,00 57,00 APROVADO

20 15239 DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA 27,00 21,00 8,50 56,50 APROVADO

21 57535 EDNELZA PEREIRA DA SILVA 26,00 23,00 7,00 56,00 APROVADO

22 103307 ZARAN BARBOSA DOS SANTOS 32,00 19,50 4,00 55,50 APROVADO

23 112486 JEAN PABLO DIOGO JANUARIO 29,00 19,00 7,50 55,50 APROVADO

24 24200 NILCE DOS SANTOS SILVA 27,00 18,00 10,50 55,50 APROVADO

25 49722 ANDRIENE ALMEIDA BARROS 30,00 23,00 0,75 53,75 APROVADO

26 118158 LUCINEIA SAGICA 28,00 22,00 3,50 53,50 APROVADO

27 92683 DEBORAH ESTEVAO LAURINDO 26,00 19,00 8,50 53,50 APROVADO

28 25365 ELIZANGELA DAMASCENO PEREIRA 22,00 27,00 4,50 53,50 APROVADO

29 91630 KELLY SAGICA GOMES 28,00 22,00 3,25 53,25 APROVADO

30 76426 LUCIANA ALVES DA SILVA 34,00 19,00 0,00 53,00 APROVADO

31 92129 LEUNICIA LAURENTINO DE SOUZA 29,00 15,00 8,75 52,75 APROVADO

32 82917 MAICON PAULINO LIMA 26,00 25,00 0,00 51,00 APROVADO

33 62928 SILVANO FREDERICO 32,00 16,00 2,75 50,75 APROVADO



Página 4 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos Indígenas

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

34 49765 ALCLECIA DOS SANTOS ALMEIDA 27,00 20,00 3,25 50,25 APROVADO

35 48069 ROBÉRIO DE OLIVEIRA VIANA 25,00 18,00 7,25 50,25 APROVADO

36 118029 ELIZETE CAMILO ARAúJO 23,00 20,00 7,25 50,25 APROVADO

37 61387 RAYANNE CALISTRO DE OLIVEIRA 30,00 20,00 0,00 50,00 APROVADO

38 118156 THIAGO WILLIAMES TEIXEIRA PADILHA 27,00 18,00 4,50 49,50 APROVADO

39 117814 LUIZ EDUARDO DE SOUZA 33,00 16,00 0,00 49,00 LISTA DE ESPERA

40 117955 LUCINEIDE DOS SANTOS SOUZA MATIAS 27,00 22,00 0,00 49,00 LISTA DE ESPERA

41 54230 ANTONIA FERREIRA DUARTE 25,00 22,00 2,00 49,00 LISTA DE ESPERA

42 116634 LANDRESSA BUENO SARRAZIN 23,00 23,00 3,00 49,00 LISTA DE ESPERA

43 54434 ALESSANDRA ANICETO DE SOUZA 23,00 16,00 9,75 48,75 LISTA DE ESPERA

44 103141 LEIDIANE PINTO DAMASCENO 29,00 19,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

45 118111 JULIANA AMBROSIO DE SOUZA 26,00 22,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

46 118167 DAYRON VICTO CAVALCANTE DE LIMA 25,00 23,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

47 103223 SÁVIO ALEIXO SIMPLICIO 23,00 25,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

48 89021 REGINALDO CRUZ DA SILVA 27,00 20,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

49 116654 WANDERLEY PAWTERI WAI WAI 27,00 12,00 8,00 47,00 LISTA DE ESPERA

50 32369 THAINA DE FREITAS MESQUITA 26,00 21,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

51 103335 MIRIAN BATISTA MOREIRA 24,00 18,00 4,75 46,75 LISTA DE ESPERA

52 107572 JOSEANY DUARTE DA SILVA 25,00 21,00 0,00 46,00 LISTA DE ESPERA

53 103114 NILMARLA DUARTE DE ARAUJO 24,00 13,00 8,75 45,75 LISTA DE ESPERA

54 116773 FABIULA MARVÃO DE ALMEIDA 22,00 21,00 2,50 45,50 LISTA DE ESPERA

55 3308 ELISBE SORAIDA LOIOLA 22,00 23,00 0,00 45,00 LISTA DE ESPERA

56 39746 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES 28,00 16,00 0,00 44,00 LISTA DE ESPERA

57 118137 CLAUDENAURA ARTUR ALBINO 24,00 20,00 0,00 44,00 LISTA DE ESPERA

58 92610 MARINEI SILVA TELES 23,00 21,00 0,00 44,00 LISTA DE ESPERA

59 86459 RONISSON DE ALMEIDA RIBAS FILHO 23,00 21,00 0,00 44,00 LISTA DE ESPERA

60 117834 JAKSON LIMA GREGORIO 25,00 18,00 0,00 43,00 LISTA DE ESPERA

61 85380 SONARA SAGICA DE SOUSA 24,00 19,00 0,00 43,00 LISTA DE ESPERA

62 117884 NONATO DA SILVA 23,00 20,00 0,00 43,00 LISTA DE ESPERA

63 29868 SHIRLENE SILVA DA SILVA 23,00 16,00 4,00 43,00 LISTA DE ESPERA

64 106958 JOHN LENNON DOS SANTOS ARAÚJO 22,00 19,00 1,50 42,50 LISTA DE ESPERA

65 83159 JOSUE BARBOSA ANDRADE 22,00 15,00 5,25 42,25 LISTA DE ESPERA

66 85181 FABIANA DA CRUZ MENDES 27,00 15,00 0,00 42,00 LISTA DE ESPERA

67 116712 MAIRA SILVA DE SOUZA 23,00 19,00 0,00 42,00 LISTA DE ESPERA

68 76643 RENATA DA SILVA ABREU 27,00 14,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

69 116768 KEITE BÁRBARA DA SILVA NASCIMENTO 23,00 18,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

70 116691 RENATA FIDELIS DO NASCIMENTO 22,00 19,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

71 92428 MIVANIA SANTOS ALMEIDA NAKAMURA 22,00 18,00 0,00 40,00 LISTA DE ESPERA

72 118031 HEMILLY BRUNA SILVA BRAGA 22,00 18,00 0,00 40,00 LISTA DE ESPERA

73 66636 DANIELY PEREIRA ESTEVAO 22,00 15,00 3,00 40,00 LISTA DE ESPERA

74 83344 MIKELE FARIAS DE SOUZA 23,00 16,00 0,00 39,00 LISTA DE ESPERA

75 110056 FREDLANE BARRETO LIMA 23,00 16,00 0,00 39,00 LISTA DE ESPERA

76 88462 DARCILENE SAMUEL SILVA 23,00 12,00 0,00 35,00 LISTA DE ESPERA

77 118074 REGIANE LOURENÇO ALVES 23,00 9,00 0,00 32,00 LISTA DE ESPERA



Página 5 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos NÃO INDÍGENAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 16073 TANCREDO AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA 45,00 48,00 0,00 93,00 APROVADO

2 62214 ABIGAIL LAIZ AMORIM SANTOS 24,00 16,00 0,00 40,00 APROVADO

3 54017 ISAIAS ALVES DOS SANTOS 20,00 20,00 0,00 40,00 LISTA DE ESPERA

4 116661 MILAGROS GREGORIA CAMARILLO PEREZ 23,00 8,00 0,00 31,00 LISTA DE ESPERA

Gestão Territorial Indígena(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 31621 VANESSA SOUSA MORAIS 33,00 23,00 23,75 79,75 APROVADO

2 103036 VERONICA ANGELO AMANDES 32,00 40,50 4,25 76,75 APROVADO

3 25308 KARIN PEREIRA GARCIA 39,00 21,50 0,00 60,50 APROVADO

4 91827 JACIR JOSE DE SOUZA FILHO 30,00 15,00 12,25 57,25 APROVADO

5 118109 EMERSON FERREIRA DUARTE 32,00 18,50 4,50 55,00 APROVADO

6 105131 DENNISON SOUZA SOARES 38,00 15,00 0,00 53,00 APROVADO

7 118105 JANE KEILA OLIVEIRA DE SOUSA 32,00 19,00 0,00 51,00 APROVADO

8 86377 SAILA DE LIMA LEAL 27,00 19,00 0,00 46,00 APROVADO

9 103473 GLENIO DA SILVA ANDRE 22,00 15,50 7,75 45,25 APROVADO

10 92815 DIOCELIO PIMENTEL PACHECO 23,00 16,00 5,75 44,75 APROVADO

11 24282 GEREMIAS LIMA MOTA 19,00 18,00 7,00 44,00 APROVADO

12 118010 ADRIANO CIPRIANO SOARES 28,00 15,50 0,00 43,50 APROVADO

13 110380 DIONAIRA QUADROS DE ABREU 14,00 29,50 0,00 43,50 APROVADO

14 56723 LEONICIA DA SILVA VIRIATO 21,00 17,00 5,00 43,00 APROVADO

15 116663 25,00 15,50 2,00 42,50 APROVADO

16 103061 ROMULO PEREIRA DE FREITAS 21,00 15,00 5,00 41,00 APROVADO

17 98674 NOEMIA SILVA VIEIRA 17,00 17,00 7,00 41,00 APROVADO

18 116650 LUIZ SANTOS DE ALMEIDA 19,00 15,50 3,75 38,25 APROVADO

19 117927 HELCIO RODRIGUES VIRIATO 21,00 17,00 0,00 38,00 APROVADO

20 118141 INEIDE SILVA DE SOUZA 18,00 18,00 2,00 38,00 APROVADO

21 117957 GERLISON LAURENTINO DE SOUZA 17,00 14,00 7,00 38,00 APROVADO

22 99956 ELTON DE LIMA MATEUS 22,00 15,50 0,00 37,50 APROVADO

23 117894 SHEROLA COSTA TAVARES 15,00 15,00 7,50 37,50 APROVADO

24 116700 JETE MARIANO DA SILVA 16,00 13,50 7,50 37,00 APROVADO

25 91693 VÂNIA SOUZA PEREIRA 21,00 15,00 0,00 36,00 APROVADO

26 92465 TATIANE DA SILVA 12,00 16,00 8,00 36,00 APROVADO

27 65047 MARIELLY HENRIQUE GALE 18,00 17,00 0,00 35,00 APROVADO

28 116800 GEISIVANIA SANTANA MANDULAO 18,00 16,50 0,00 34,50 APROVADO

29 82883 ROSILENE SIMPLICIO EVARISTO 20,00 14,00 0,00 34,00 APROVADO

30 92706 ESTEVANIA PEDRO MIRANDA 18,00 15,50 0,00 33,50 APROVADO

31 116758 GEMECILDO GUILHERME DA SILVA 15,00 15,00 3,00 33,00 APROVADO

32 116763 BEETE WAI WAI 12,00 12,50 7,50 32,00 APROVADO

33 83138 MATEUS DA SILVA COSTA 16,00 4,00 10,25 30,25 APROVADO

34 116719 DAMIANA DE FáTIMA DA SILVA QUADROS 14,00 15,50 0,00 29,50 APROVADO

35 117985 TÂNIA APARECIDA SOARES FAVELA 13,00 15,50 0,00 28,50 APROVADO

36 117845 CELESTIANE FRANCISCO DA SILVA 13,00 13,00 2,25 28,25 APROVADO

37 116695 CLEIDIANE MARIANO DA SILVA 14,00 5,00 7,00 26,00 APROVADO

38 92175 LENITA DE SOUZA PAIXÃO 17,00 8,50 0,00 25,50 APROVADO

39 23780 LUCIVANIA DA SILVA MELQUIOR 9,00 14,00 2,50 25,50 APROVADO

PRISCILA GABRIELA DE CASTRO DOS SAN-
TOS



Página 6 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Gestão Territorial Indígena(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

40 116694 MAX DE SOUZA ALMEIDA 12,00 4,50 8,00 24,50 APROVADO

41 117932 ELISIANY GALDINO DA SILVA 10,00 14,50 0,00 24,50 LISTA DE ESPERA

42 103028 JESSICA MACIEL LIMA 10,00 14,00 0,00 24,00 LISTA DE ESPERA

43 117872 EDMILSON DOS SANTOS PADILHA 8,00 14,50 0,00 22,50 LISTA DE ESPERA

44 103186 JANAINA LIMA GREGORIO 13,00 6,00 0,00 19,00 LISTA DE ESPERA

45 103187 KAILA LIMA GREGORIO 6,00 13,00 0,00 19,00 LISTA DE ESPERA

Licenciatura Intercultural (L) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 23721 IDEURENIA PERES PEIXOTO 32,00 16,00 29,50 77,50 APROVADO

2 54394 ZIVANILDO SILVA ALVES 33,00 18,00 22,00 73,00 APROVADO

3 47380 ANA ROSE SOUZA DA SILVEIRA 35,00 22,00 15,25 72,25 APROVADO

4 118100 MARIA DE JESUS DE SOUZA PEIXOTO 32,00 17,00 20,00 69,00 APROVADO

5 57772 SONIA ANA BENTO DA SILVA 33,00 24,00 11,75 68,75 APROVADO

6 54418 REINALDO FRANCISCO LINO 26,00 15,50 26,25 67,75 APROVADO

7 92029 RAIANY PEIXOTO PEREIRA 36,00 18,00 9,00 63,00 APROVADO

8 15875 MICHELE PEREIRA DA SILVA 31,00 20,00 11,50 62,50 APROVADO

9 117874 MARCELA FIDELIS BATISTA 28,00 19,50 14,50 62,00 APROVADO

10 24927 ARLISON DA SILVA PEREIRA 32,00 18,50 11,25 61,75 APROVADO

11 54314 MARINETE DOS ANJOS DA SILVA 30,00 18,50 11,25 59,75 APROVADO

12 103254 JUNIOR ANICETO PEREIRA 33,00 20,00 6,25 59,25 APROVADO

13 24292 EDEVALDO ESTEVAO DA SILVA 33,00 14,50 10,50 58,00 APROVADO

14 23793 RONDINELLY DE OLIVEIRA 28,00 20,00 9,50 57,50 APROVADO

15 24503 MARCIA TOMAZ ARAUJO 34,00 19,50 3,25 56,75 APROVADO

16 118146 OTONIEL NASCIMENTO OLIVEIRA 31,00 22,00 3,25 56,25 APROVADO

17 25481 HUMBERTO HENRIQUE DA SILVA 28,00 18,50 9,75 56,25 APROVADO

18 56201 PÉDIRA DA SILVA SANTIAGO 29,00 20,50 6,50 56,00 APROVADO

19 83388 29,00 17,50 9,00 55,50 APROVADO

20 8942 ANA CLAUDIA DIAS FERREIRA 30,00 18,50 6,50 55,00 APROVADO

21 103319 GEMISSON FIDELIS RAPOSO 30,00 18,00 7,00 55,00 APROVADO

22 117994 RONALDO DA SILVA RODRIGUES 22,00 15,50 17,50 55,00 APROVADO

23 103268 LEIDINARA BRASIL DA SILVA 25,00 23,50 5,75 54,25 APROVADO

24 31135 ELIANE SOUZA DE SOUZA 22,00 15,00 17,25 54,25 APROVADO

25 93492 JUVELINDA MONTEIRO DA SILVA 32,00 22,00 0,00 54,00 APROVADO

26 30647 CINEIDE ANDREIA BENTO DA SILVA 27,00 20,00 7,00 54,00 APROVADO

27 82857 EVANEIDE MILIANO DA SILVA 27,00 16,00 10,75 53,75 APROVADO

28 54540 ABEL SOUZA JOSÉ 22,00 10,50 21,00 53,50 APROVADO

29 92124 JOSE AUGUSTO DE SOUZA BENTO 25,00 16,50 11,75 53,25 APROVADO

30 83418 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA LIMA 34,00 16,00 3,00 53,00 APROVADO

31 28353 CLAUDIA LAIMA MELCHIOR 26,00 13,50 12,75 52,25 APROVADO

32 54289 SUELY SOUZA PADRINHO 26,00 17,00 9,00 52,00 APROVADO

33 117956 ELISVANIA ANDRE SOUZA 24,00 14,50 13,50 52,00 APROVADO

34 27864 ARTENISIA DA SILVA MACEDO 24,00 17,00 10,75 51,75 APROVADO

35 23826 LEILANE PEREIRA ANICETO 27,00 4,50 19,75 51,25 APROVADO

36 117954 SARA CAVALCANTI DE SOUZA 31,00 20,00 0,00 51,00 APROVADO

37 92686 GUARACY SOUZA DA SILVA 29,00 10,50 11,50 51,00 APROVADO

LEONILDES BERNARDO DE SOUZA PAULI-
NO



Página 7 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Licenciatura Intercultural (L) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

38 91641 ZEITA SOUZA GREGORIO 16,00 24,00 11,00 51,00 APROVADO

39 117875 SANDRA MARIA MOTA LIMA 21,00 12,00 17,75 50,75 APROVADO

40 117887 JUCIANE DA SILVA BENTO 18,00 25,00 7,75 50,75 APROVADO

41 103260 JANISMARA OLIVEIRA DUARTE 27,00 15,00 7,50 49,50 APROVADO

42 91926 IVANILDA MILITAO GABRIEL 18,00 22,00 9,50 49,50 APROVADO

43 54280 SILVANO GOMES SOUZA 15,00 16,00 18,50 49,50 APROVADO

44 24931 ROSILENE GOMES DE OLIVEIRA 23,00 14,00 11,75 48,75 APROVADO

45 103426 ROBINEIDE DA SILVA SANTIAGO 24,00 23,50 0,00 47,50 APROVADO

46 117849 CARLOS OLIVEIRA NICACIO 18,00 20,00 9,00 47,00 APROVADO

47 116795 VALTERLIS SOUZA DE SOUZA 21,00 16,50 9,25 46,75 APROVADO

48 117828 DELZUITA ALMEIDA DA SILVA 25,00 12,50 9,00 46,50 APROVADO

49 118041 JEANE BATISTA DA SILVA 16,00 10,00 20,50 46,50 APROVADO

50 92402 JULIETA ESTEVAO DA SILVA CORREA 16,00 13,00 17,00 46,00 APROVADO

51 54248 LINKS GREGORIO MACUXI 22,00 3,00 20,75 45,75 APROVADO

52 21493 JUCILENE SAPARÁ BENTO 19,00 13,00 13,75 45,75 APROVADO

53 83230 MILTON MARCO DE SOUZA 26,00 15,00 4,50 45,50 APROVADO

54 118133 DELZILENE DA SILVA SILVINO 23,00 18,00 4,50 45,50 APROVADO

55 79939 LINEIA PEREIRA LIMA 20,00 18,50 7,00 45,50 APROVADO

56 97529 KAROLAINE GOMES GUIMARAES 27,00 17,50 0,00 44,50 APROVADO

57 58998 DIANA DA SILVA 26,00 14,00 4,50 44,50 APROVADO

58 113255 NÂMISE NAMISI WAI WAI 20,00 16,00 8,25 44,25 APROVADO

59 82764 DANIEL BUCKLEY 28,00 9,00 7,00 44,00 APROVADO

60 116786 GILDASIO NAZARENO GOMES DE OLIVEIRA 25,00 16,00 2,75 43,75 APROVADO

61 25111 CLAUDECIR ARAUJO DA SILVA 21,00 7,50 15,00 43,50 LISTA DE ESPERA

62 3402 GELCIVANIA DOS SANTOS SAMPAIO 19,00 15,00 9,50 43,50 LISTA DE ESPERA

63 83401 LELIS SIMPLICIO MANDUCA 18,00 17,00 8,50 43,50 LISTA DE ESPERA

64 92551 ADENES LUIZ WAI WAI 19,00 14,50 9,50 43,00 LISTA DE ESPERA

65 118127 DILINO LIRIO DE SOUZA 16,00 19,00 8,00 43,00 LISTA DE ESPERA

66 113201 MIZAEL FRANCISCO DA SILVA 18,00 15,50 9,00 42,50 LISTA DE ESPERA

67 118129 JOICYLENE MIGUEL VICENTE 16,00 19,00 7,00 42,00 LISTA DE ESPERA

68 54479 DILANES DA SILVA OLIVEIRA 20,00 12,00 9,75 41,75 LISTA DE ESPERA

69 92546 TEWTON WAIWAI 15,00 15,00 11,25 41,25 LISTA DE ESPERA

70 118046 DERIVALDO ALEXANDRE DE SOUZA 26,00 15,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

71 92548 JAZIEL WAI WAI 17,00 15,00 9,00 41,00 LISTA DE ESPERA

72 118050 NATÁLIA VIEIRA MELVILLE 25,00 15,50 0,00 40,50 LISTA DE ESPERA

73 116772 LENILZA DE OLIVEIRA ALVES 18,00 16,00 6,50 40,50 LISTA DE ESPERA

74 93107 DONIZETE DA SILVA SANTANA 16,00 16,00 8,25 40,25 LISTA DE ESPERA

75 92470 ISAIAS LOURENÇO RODRIGUES 18,00 12,00 10,00 40,00 LISTA DE ESPERA

76 117944 ZACARIAS CAETANO MAGALHÃES 15,00 20,00 5,00 40,00 LISTA DE ESPERA

77 80370 JAIME PEREIRA DE SOUZA 17,00 10,00 12,50 39,50 LISTA DE ESPERA

78 116781 ROGERIO COSTA LIMA 24,00 15,00 0,00 39,00 LISTA DE ESPERA

79 83259 BETANIA ROSA GOMES DE OLIVEIRA 16,00 17,00 6,00 39,00 LISTA DE ESPERA

80 25278 VALORMAN GARCIA AMBROSIO 23,00 6,00 9,50 38,50 LISTA DE ESPERA

81 83024 TOMAS WAI WAI OLIVEIRA 18,00 15,00 5,50 38,50 LISTA DE ESPERA

82 28892 JULIO RIBEIRO PEREIRA 17,00 14,00 7,50 38,50 LISTA DE ESPERA

83 117881 BELINA DA SILVA PEREIRA 22,00 9,00 7,00 38,00 LISTA DE ESPERA

84 82738 ESTELA CLARA ALVES 19,00 3,50 15,50 38,00 LISTA DE ESPERA



Página 8 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Licenciatura Intercultural (L) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

85 24121 IRACELIO PEREIRA 23,00 3,00 11,75 37,75 LISTA DE ESPERA

86 91939 LENITA DA SILVA COSTA 20,00 17,50 0,00 37,50 LISTA DE ESPERA

87 103393 ELSIANE TOBIAS ANDRADE 16,00 15,00 5,50 36,50 LISTA DE ESPERA

88 92438 FABIANA ALMEIDA DA SLVA 15,00 12,00 9,50 36,50 LISTA DE ESPERA

89 83274 LANDO SARMENTO AVELINO 23,00 12,00 0,00 35,00 LISTA DE ESPERA

90 82822 GILBERTO WAI WAI SOUZA 19,00 16,00 0,00 35,00 LISTA DE ESPERA

91 30966 ORDILEIA TOMAZ DE ALBUQUERQUE 17,00 12,00 6,00 35,00 LISTA DE ESPERA

92 25128 LEONARDO FIDELES MAGNO 22,00 12,50 0,00 34,50 LISTA DE ESPERA

93 103291 JOIZEANE ROBERTO DA SILVA 19,00 15,00 0,00 34,00 LISTA DE ESPERA

94 117870 DARLENE SILVA COSTA 17,00 17,00 0,00 34,00 LISTA DE ESPERA

95 23846 MAURICIO PACHECO DE FREITAS FILHO 16,00 18,00 0,00 34,00 LISTA DE ESPERA

96 118083 CECILIA GALDINO DE MELO SILVA 23,00 10,00 0,00 33,00 LISTA DE ESPERA

97 83062 MÁRCIO GREIK FIDELIS 18,00 6,00 8,75 32,75 LISTA DE ESPERA

98 31384 ALDERLEI DA SILVA ANDRADE 19,00 13,00 0,00 32,00 LISTA DE ESPERA

99 117873 AGNALDO PEREIRA EDUINO 18,00 14,00 0,00 32,00 LISTA DE ESPERA

100 117981 CLENIVAL LOPES CONCEIÇÃO 16,00 16,00 0,00 32,00 LISTA DE ESPERA

101 118081 SONIA FRANCISCO JORGE 23,00 8,00 0,00 31,00 LISTA DE ESPERA

102 100313 JESUINO DA SILVA PERES 23,00 2,00 6,00 31,00 LISTA DE ESPERA

103 108328 ELIZANGELA DA SILVA JERONIMO 20,00 10,50 0,00 30,50 LISTA DE ESPERA

104 103181 MARCELO DOS SANTOS SERVINO 20,00 10,00 0,00 30,00 LISTA DE ESPERA

105 83235 THEREZA CAETANO DOUGLAS 17,00 13,00 0,00 30,00 LISTA DE ESPERA

106 116739 MIQUEIAS OLIVEIRA MOTA 22,00 3,00 4,50 29,50 LISTA DE ESPERA

107 116698 JANIRA CAMELO DA CRUZ 15,00 14,00 0,00 29,00 LISTA DE ESPERA

108 112580 15,00 8,00 5,50 28,50 LISTA DE ESPERA

109 103091 CÉLIA ANICETO TRINDADE 17,00 10,00 0,00 27,00 LISTA DE ESPERA

110 117868 LENO PEDRO DA SILVA GUILHERME 20,00 4,00 2,50 26,50 LISTA DE ESPERA

111 118107 DANIEL DA SILVA MOTA 15,00 9,00 2,50 26,50 LISTA DE ESPERA

112 54119 HAILTON DA SILVA ESTEVAO 18,00 7,00 0,00 25,00 LISTA DE ESPERA

113 82918 MARIELY PAULINO LIMA 15,00 3,00 0,00 18,00 LISTA DE ESPERA

Matemática(B) - Vespertino/Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 92794 JONAS DE SOUZA MARCOLINO 34,00 49,00 0,00 83,00 APROVADO

2 78368 ANGELA DA SILVA PENA 48,00 17,50 0,00 65,50 APROVADO

3 49712 GEANE SOUZA CORDEIRO 39,00 19,50 6,75 65,25 APROVADO

4 55688 GEYSE LIMA SILVA 25,00 22,50 15,00 62,50 APROVADO

5 15615 SILAS DA SILVA FERREIRA 35,00 26,50 0,00 61,50 APROVADO

6 27046 JOSIMAEL DE SOUZA 42,00 11,50 0,50 54,00 LISTA DE ESPERA

7 104585 VINICIUS KENEDE SILVA DE SOUZA 27,00 22,00 4,50 53,50 LISTA DE ESPERA

8 116666 ADILIO DA SILVA AMBROSIO 28,00 16,00 6,00 50,00 LISTA DE ESPERA

9 116797 IVANDRO BARRETO 26,00 4,00 0,00 30,00 LISTA DE ESPERA

DEYSE LARA DA SILVA TRINDADE DE SOU-
SA



Página 9 de 9

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Medicina (B) - Integral

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 87256 DAVID BRITO PEREIRA 51,00 42,00 9,75 102,75 APROVADO

2 82868 ESTENIO PEREIRA DA SILVA 51,00 43,00 0,00 94,00 APROVADO

3 42719 51,00 34,00 2,00 87,00 LISTA DE ESPERA

4 73765 SILVIO CESAR DE OLIVEIRA 49,00 29,00 0,00 78,00 LISTA DE ESPERA

Psicologia(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 17960 CARLA NEIDE CORREA CAVALCANTE 38,00 10,50 21,00 69,50 APROVADO

2 24441 SYDIA TRINDADE DOUGLAS 36,00 15,50 10,75 62,25 APROVADO

3 89613 KAMILA MARIA GOMES DA SILVA 40,00 14,50 2,50 57,00 LISTA DE ESPERA

4 118095 SEBASTIÃO GOMES CARIOCA FILHO 42,00 13,00 0,00 55,00 LISTA DE ESPERA

Relações Internacionais (B) - Matutino

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 93189 MILENA RAMOS PEREIRA 34,00 26,00 0,00 60,00 APROVADO

2 82907 ROSIANY DA SILVA FRANCO 36,00 19,00 0,00 55,00 APROVADO

3 31670 THAYANNE CRUZ DUARTE 37,00 14,50 0,00 51,50 LISTA DE ESPERA

4 83309 WESLEY MARQUES ANDRADE EPITACIO 24,00 19,50 4,50 48,00 LISTA DE ESPERA

Secretariado Executivo(B) - Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 103487 ALYNE KÁSSIA SILVA MACHADO 37,00 15,50 0,00 52,50 APROVADO

2 113273 KARLA MAYARA SILVA DE FREITAS 33,00 18,50 0,00 51,50 APROVADO

3 24222 ITAMAR DE ALMEIDA 33,00 9,50 0,00 42,50 LISTA DE ESPERA

4 116721 LEONICE BERNALDO ALMEIDA 28,00 14,50 0,00 42,50 LISTA DE ESPERA

Zootecnia(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 51352 ROSINEIDE DA SILVA MALHEIROS 36,00 46,00 11,50 93,50 APROVADO

2 103357 FABIO WENDRIO CAVALCANTE DE LIMA 39,00 22,00 0,00 61,00 APROVADO

3 13438 KELLY JENNIFER DA SILVA SALES 36,00 23,00 0,00 59,00 LISTA DE ESPERA

MARIANA BRILHANTE SANTOS DE SOUZA 
CRUZ


	PUBLICAÇÃO

